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Raw Kombucha auf Eis
versch. Sorten, alkoholfrei

Kombucha meets Haus-Secco
versch. Sorten

Frucht-Secco auf Eis

0,331

0,331

0,251

Hugo’s (Holunder-Zitrone) // Marga’s (Maracuja-Orange-Mango) //

Helga’s (Himbeere-Johannisbeere-Kirsche)

Limoncello Spritz

Limoncello, Haus-Secco, Sprudel

Veneziano Spritz

Bitterlikor, Haus-Secco, Sprudel

Gin Tonic

Gin, Tonic Water (chininhaltig)
Mojito

Rum blanco, Limette, Soda

Wildberry Gin

Gin, Zitronensaft, Grenadinensirup, Beeren-Limo

Wein

Chardonnay // Rosato // Merlot
Weinschorle

weifs // rosé
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Hausgemachte Brotchips mit Dip

Knabbermix / maglich

Zweierlei Oliven

Obstteller mit Erdnussdip

0,251

0,251

optional alkoholfrei

0,251

optional alkoholfrei

0,251

optional alkoholfrei

0,251

optional alkoholfrei

0,21
Flasche (1,0])

0,251
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moglich

5,90 €

5,90 €

5,90 €

7,50 €

7,50 €
6,50 €

7,50 €
6,50 €

7,50 €
6,50 €

7,50 €
6,50 €

5,50 €
16,50 €

4,50 €

y

3,20 €
3,20 €

6,90 €

5,90 €

Alle Speisen und Getrdnke auf dieser Karte sind vegan, wenn nicht anders vermerkt.

BITTE FRAGEN SIE UNSER TEAM NACH ALLERGENEN



